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OX2 förvärvar majoritetsandel i vindkraftsprojekt 
utanför Eskilstuna
OX2 har förvärvat 60 procent av Duvhällen, ett 60 MW vindkraftsprojekt utanför 
Eskilstuna, av Cloudberry Clean Energy, ett nordiskt företag inom förnybar energi.

Duvhällens vindkraftsprojekt, som ligger i SE3 har erhållit alla nödvändiga tillstånd för att kunna 
realiseras. Parken väntas vara i drift 2028 och produktionen av förnybar energi förväntas uppgå 
till cirka 150 GWh årligen.

-Det här är ett mycket fint projekt och vi ser fram emot att förverkliga det tillsammans med 
Cloudberry. Med vår erfarenhet och kapacitet att driva projekt hela vägen i mål, bidrar vi till att 
snabbt öka tillgången på utsläppsfri el i en region där behovet är stort och näringslivet växer 
kraftigt”, säger Emelie Zakrisson, landschef Sverige, OX2.

-Duvhällen är ett projekt som Cloudberry har utvecklat från grunden, med rötter och lokal 
förankring i Eskilstuna och ett dedikerat team på plats. Att nu välkomna OX2, en av Sveriges 
mest erfarna utvecklare, som partner innebär att vi tillsammans kan förverkliga projektet och 
säkerställa ny, förnybar elproduktion för SE3, där behovet är som störst," säger Charlotte 
Bergqvist, Sverigechef, Cloudberry.

Nästa steg är att utforska möjligheten att kombinera vindkraft med solenergi och batterilagring, 
och skapa ett hybridprojekt för ännu större leveranssäkerhet. Vind- och solkraft kompletterar 
varandra, och tillsammans med batterilagring kan de bidra till en mer resilient energilösning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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